MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações
               Tel.: (035) 3641-1373 – Ramal 41 ou 29 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2017

PROCESSO Nº 48/2017 – PREGÃO Nº 28/2017

  O Prefeito Municipal de Brazópolis, Sr. Carlos Alberto Morais , no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 8.666/93 e tendo como base legal o seu Artigo
26, firmou Contrato nº. 031/2017, referente ao Processo nº 048/2017 Pregão nº 028/2017, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
CONSULTORIA EM PESQUISA E ELABORAÇÃO, CONCLUSÃO E
PROTOCOLIZAÇÃO DE PROJETOS NA ÁREA MUNICIPAL, COM VISTA A BUSCAR
RECURSOS JUNTO AO ESTADO E UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES.
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO AO GABINETE DO PREFEITO E
SECRETARIAS, conforme especificações previstas no ANEXO I do Edital, pela empresa
HABITAR PROJETOS E CONSULTORIA Ltda-ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 10.418.314/0001-62, com sede na Pça Candido de Brito Lambert, 26
no Bairro São Benedito, na cidade de Cambuí/MG , CEP 37.615-000, neste ato representada por seu
representante legal o Sra Edione Silva Ferreira, brasileira, portador do Registro Geral nº. 16.805.645-
8, inscrito no CPF/MF sob o nº. 004.943.796-85, residente e domiciliado na Rua Praça Candido de
Brito Lambert, nº 26 Bairro São Benedito, Município de Cambuí, Estado de Minas, CEP 37.615-000,

no valor de R$ 56.100,00 (Cinquenta e Seis Mil e Cem) a ser pagos em parcelas mensais, com
validade até o dia 31/12/2017.

   Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

Brazópolis, 26 de Junho de 2017.

________________________________
JULIANA ALVES DE FREITAS

Comissão de Licitação